令和 5 年 1 月 30 日

保護者の皆様

富士保育園 園長 浅沼鎮雄

上履きの変更についてのお知らせ

保育園で園児が履く上履きが下記の通り変わります。販売は今までと同

様「シチフクサトー」さんで取扱っております。なお在園児の皆様は現在

の上履きからの移行期間といたしますので今後買い替えるタイミングで

取り換えていただいて構いません。

記

アサヒドライスクール 008EC（2E）コバルト ２，０７９円（税込）

対象学年 年中・年少・年少・すみれ・もも（1 歳児）

クラスだよりでもお知らせしておりますがもも（1 歳児）も次年度に向けて購入になります。